МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2020                                                                                                         № 56

О внесении изменений в состав жилищной комиссии

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Чеченской Республики от 14 марта 2007 года № 10-рз «О порядке

принятия на учет органами местного самоуправления граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма» и Положением о жилищной комиссии, утвержденным

постановлением Мэра города Аргун от 15 августа 2012 года № 61-п, в целях

упорядочения деятельности работы жилищной комиссии города Аргун

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии города Аргун,

утвержденного постановлением Мэра города Аргун от 18 октября 2018 года

№ 111-п «О внесении изменений в состав жилищной комиссии города Аргун»,

согласно приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Эхиева И.Х.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Мэра г. Аргун

от 17.09.2020 № 56

СОСТАВ

жилищной комиссии города Аргун

Эхиев

Ильяс Хизарович

Заместитель Мэра города Аргун,

председатель комиссии

Исрапилова

Майда Магамедовна

Главный специалист отдела ЖКХПТС Мэрии,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Арсаев

Ахмед Татаевич

Начальник отдела строительства Мэрии

Абубакарова

Селихат Ахмедовна

Главный специалист отдела строительства

Мэрии

Мухтарова

Лиза Гайрбековна

Главный специалист отдела ПУ и СХ Мэрии

Масаев

Апти Шамильевич

Заместитель начальника отдела социального

развития Мэрии

Довкаев

Расул Ильмадивеич

Начальник общего отдела Мэрии

Завриева

Диана Айндиевна

Ведущий специалист общего отдела Мэрии